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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA340/3
Mata Kuliah : AUDITING II

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10180000002 FARIDAH APRILIANI 100 95 78 70 82.90 4 A

2 10180000010 SYAHNAZ NADYA 100 95 83 87 89.50 4 A

3 10180000012 APRI MULYANA SANDY 100 95 82 80 87.10 4 A

4 10180000019 OKTAFIA INDAH LESTARI 100 80 80 87 84.10 4 A

5 10180000021 VONNY ANINGTYAS 100 65 80 73 75.40 3.50 B+

6 10180000025 RATNA SEKARWANGI 100 95 73 60 78.40 3.75 A-

7 1113000839 BAYU DIRGANTARA 100 20 72 75 60.10 2 C

8 11160600014 JENI ELFINDA PUTRI 100 40 75 30 53.50 1 D

9 11160600231 MEGA KRISTINA 100 95 83 85 88.90 4 A

10 11170000059 AWANG MAULANA 100 80 75 83 81.40 4 A

11 11170000079 AKBAR BRILLIANT DHUHA 100 40 86 80 71.80 3 B

12 11170000127 MIA PRISTIA DEWI 100 95 83 83 88.30 4 A

13 11170000131 SIDIK YUNIARTO 100 80 85 83 84.40 4 A

14 11170000135 DESI MIAWATY 100 80 85 85 85 4 A

15 11170000169 SITI HOLIFATULLAH 100 80 83 90 85.90 4 A

16 11170000171 ABDUL ROZAK 100 65 83 85 79.90 3.75 A-

17 11170000173 VIVI DWI YULININGTYAS 100 80 82 78 82 4 A

18 11170000205 WITRI KURNIYAWATI 100 65 80 80 77.50 3.75 A-

19 11170000248 SINDY OKTAVIANI 100 80 88 85 85.90 4 A

20 11170000298 DERI MUSTOFA 100 65 88 84 81.10 4 A

21 11170000326 MONITA SARI 100 95 84 83 88.60 4 A

22 11170000339 CARESSA ADELIA 100 95 88 87 91 4 A

23 11170000364 NUR HAYATI 100 95 85 85 89.50 4 A

24 11170000367 HERLINA SARI 100 95 88 85 90.40 4 A

25 11170000373 DWI PUTRI HIRANI 100 80 88 85 85.90 4 A

26 11170000395 AULIANA RAMADHAN 100 65 83 84 79.60 3.75 A-

27 11170000465 HALIMAH TUS SA`DIYAH 100 80 80 73 79.90 3.75 A-

28 11180000344 RISNA NABILLA 100 65 82 85 79.60 3.75 A-

29 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 100 40 83 74 69.10 3 B

30 11180000356 AHMAD FIKRI RIZALDY 100 95 80 88 88.90 4 A

31 11180000360 MIFTAH ANISA 100 65 80 82 78.10 3.75 A-

32 11180000371 ADI RIANTO 100 65 80 78 76.90 3.50 B+

33 11180000393 SHALSHA OKTAVINA 100 80 82 82 83.20 4 A

34 11180000401 YEHEZKIEL AGUSTINUS 100 50 80 80 73 3 B

35 11197600296 ARRUM RETNOSARI 100 65 85 88 81.40 4 A

36 11207600009 VIOLA ANDREAS DAVISA 100 50 78 82 73 3 B

37 11207600016 MAYA RISWANTARI 100 95 86 80 88.30 4 A

38 11207600018 MUHAMMAD RIZKY HENDRAWAN 100 95 84 82 88.30 4 A

39 11207600019 PIPIN HASPIAN 100 80 83 88 85.30 4 A

Total 3900 2940 3203 3134 3173.10 0

Rata-rata 100 75.38 82.13 80.36 81.36 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
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Semester 2020/2021 Ganjil

Kode AKA340/3

Mata Kuliah AUDITING II

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
RINI
RATNANINGSIH,
M.Ak

Tanggal 03-03-2021 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan Data Presensi

1 10180000002 FARIDAH APRILIANI 62401 - AKUNTANSI ( D3 ) 2018

2 10180000010 SYAHNAZ NADYA 62401 - AKUNTANSI ( D3 ) 2018

3 10180000012 APRI MULYANA SANDY 62401 - AKUNTANSI ( D3 ) 2018

4 10180000019 OKTAFIA INDAH LESTARI 62401 - AKUNTANSI ( D3 ) 2018

5 10180000021 VONNY ANINGTYAS 62401 - AKUNTANSI ( D3 ) 2018

6 10180000025 RATNA SEKARWANGI 62401 - AKUNTANSI ( D3 ) 2018

7 1113000839 BAYU DIRGANTARA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2013

8 11160600014 JENI ELFINDA PUTRI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2016

9 11160600231 MEGA KRISTINA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2016

10 11170000059 AWANG MAULANA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

11 11170000079 AKBAR BRILLIANT DHUHA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

12 11170000127 MIA PRISTIA DEWI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

13 11170000131 SIDIK YUNIARTO 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

14 11170000135 DESI MIAWATY 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

15 11170000169 SITI HOLIFATULLAH 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

16 11170000171 ABDUL ROZAK 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

17 11170000173 VIVI DWI YULININGTYAS 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

18 11170000205 WITRI KURNIYAWATI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

19 11170000248 SINDY OKTAVIANI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

20 11170000298 DERI MUSTOFA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

21 11170000326 MONITA SARI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

22 11170000339 CARESSA ADELIA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

23 11170000364 NUR HAYATI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

24 11170000367 HERLINA SARI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

25 11170000373 DWI PUTRI HIRANI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

26 11170000395 AULIANA RAMADHAN 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

27 11170000465 HALIMAH TUS SA`DIYAH 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017
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28 11180000344 RISNA NABILLA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

29 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

30 11180000356 AHMAD FIKRI RIZALDY 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

31 11180000360 MIFTAH ANISA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

32 11180000371 ADI RIANTO 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

33 11180000393 SHALSHA OKTAVINA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

34 11180000401 YEHEZKIEL AGUSTINUS 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

35 11197600296 ARRUM RETNOSARI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2019

36 11207600009 VIOLA ANDREAS DAVISA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2020

37 11207600016 MAYA RISWANTARI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2020

38 11207600018 MUHAMMAD RIZKY HENDRAWAN 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2020

39 11207600019 PIPIN HASPIAN 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2020



Mata Kuliah AUDITING II

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 39

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2020 s/d 10-10-2020

Judul AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN : PENGUJIAN PENGENDALIAN DAN PENGUJIAN SUBSTANTIF ATAS TRANSAKS

Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan audit 

yang berhubungan dengan siklus 

penjualan dan penagihan

Kehadiran Mahasiswa 71.79 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN : PENGUJIAN PENGENDALIAN DAN PENGUJIAN SUBSTANTIF ATAS TRANSAKSEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN 

PENAGIHAN : PENGUJIAN 

PENGENDALIAN DAN PENGUJIAN 

SUBSTANTIF ATAS TRANSAKS

37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 10-10-2020

Judul AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN : PENGUJIAN PENGENDALIAN DAN PENGUJIAN SUBSTANTIF ATAS TRANSAKS



Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan audit 

yang berhubungan dengan siklus 

penjualan dan penagihan

Kehadiran Mahasiswa 94.87 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN : PENGUJIAN PENGENDALIAN DAN PENGUJIAN SUBSTANTIF ATAS TRANSAKSEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN 

PENAGIHAN : PENGUJIAN 

PENGENDALIAN DAN PENGUJIAN 

SUBSTANTIF ATAS TRANSAKS

38

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul Sampling Audit untuk Pengujian Penegndalian dan Pengujian Substantif atas Transaksi

Deskripsi

Mahasiswa dapat menghitung dan 

menerapkan sampel statistik dan 

nonsistik, probabilitas dan non-

probabilitas

Kehadiran Mahasiswa 76.92 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Sampling Audit untuk Pengujian Penegndalian dan Pengujian Substantif atas TransaksiEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Sampling Audit untuk Pengujian 

Penegndalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi

35

Tugas

No. Judul Deskripsi



1

Sampling Audit untuk Pengujian 

Penegndalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi

Assalamu'alaikum..k

erjakan tugas materi 

sampling audit. 

kemudian 

jawabannya 

diupload. soal 

terlampir. selamat 

mengerjakan. 

Terimakasih							

										

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2020 s/d 19-10-2020

Judul Menyelesaikan pengujian dalam siklus penjualan  dan penagihan : piutang usaha

Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan 

pengujian piutang dagang serta 

menerapkan dalam kertas kerja 

pemeriksaan 

Kehadiran Mahasiswa 89.74 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Menyelesaikan pengujian dalam siklus penjualan  dan penagihan : piutang usahaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Menyelesaikan pengujian dalam 

siklus penjualan  dan penagihan : 

piutang usaha

35



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 20-10-2020 s/d 26-10-2020

Judul sampling audit untuk pengujian atas rincian saldo

Deskripsi

Mahasiswa dapat menentukan 

sampel audit untuk pengujian 

dengan membedakan dampel non-

statistik, sample unit moneter, dan 

sampel variabel dalam kertas kerja 

pemeriksaan 

Kehadiran Mahasiswa 79.49 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 sampling audit untuk pengujian atas rincian saldoEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
sampling audit untuk pengujian atas 

rincian saldo
29

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
sampling audit untuk pengujian atas 

rincian saldo

Assalamu'alaikum...u

ntuk tugas hari ini 

silahkan 

mengerjakan soal 

terlampir. selamat 

mengerjakan.						

											

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2020 s/d 02-11-2020

Judul Audit siklus akuisisi dan pembayaran: pengujian pengendalian, pengujian substantif atas transaksi , 

Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan audit 

atas siklus akusisi dan pembayaran 

melalui pengujian pengendalian 

subtantive dan utang dagang

Kehadiran Mahasiswa 87.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Audit siklus akuisisi dan pembayaran: pengujian pengendalian, pengujian substantif atas transaksi , EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Audit siklus akuisisi dan 

pembayaran: pengujian 

pengendalian, pengujian substantif 

atas transaksi , 

34



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul Menyelesaikan pengujian dalam siklus akuisisi dan pembayaran: verifikasi akun terpilih

Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan audit 

atas siklus akusisi dan pembayaran 

melalui pengujian pengendalian 

substantive atas transaksi pada 

kertas kerja pemeriksaan

Kehadiran Mahasiswa 82.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Menyelesaikan pengujian dalam siklus akuisisi dan pembayaran: verifikasi akun terpilihEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Menyelesaikan pengujian dalam 

siklus akuisisi dan pembayaran: 

verifikasi akun terpilih

33

Tugas

No. Judul Deskripsi



1

Menyelesaikan pengujian dalam 

siklus akuisisi dan pembayaran: 

verifikasi akun terpilih

&nbsp;Jelaskan 

hubungan antara 

pengujian 

substantive atas 

transaksi untuk siklus 

akuisisi dan 

pembayaran dan 

pengujian atas 

rincian saldo untuk 

verifikasi property, 

pabrik dan peralatan. 

2.&nbsp;&nbsp;&nbs

p;&nbsp;&nbsp; 

Sebutkan dan 

nyatakan secara 

singkat tujuan semua 

prosedur audit yang 

mungkin akan 

diterapkan oleh 

auditor untuk 

menentukan bahwa 

semua penarikan 

property, pabrik, dan 

peralatan telah 

dicatat dalam system 

akuntansi. 

3.&nbsp;&nbsp;&nbs

p;&nbsp;&nbsp; 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

1 RINI RATNANINGSIH UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2020 s/d 23-11-2020

Judul Audit Siklus Penggajian dan Personalia

Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan audit 

atas siklus penggajian dan 

personalia dengan menggunakan 

sampel audit pada kertas kerja 

pemeriksaan

Kehadiran Mahasiswa 87.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Audit Siklus Penggajian dan PersonaliaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Audit Siklus Penggajian dan 

Personalia
34

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2020 s/d 30-11-2020

Judul Audit Siklus Persediaan dan Pergudangan

Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan audit 

atas siklus atas persediaan dan 

pergudangan dengan 

menggunakan kertas kerja 

pemeriksaan

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Audit Siklus Persediaan dan PergudanganEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Audit Siklus Persediaan dan 

Pergudangan
32

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Audit Siklus Persediaan dan 

Pergudangan

Assalamu'alaikum..s

emoga sehat semua 

yaa..silahkan 

kerjakan tugasnya. 

dan upload sesuai 

waktu yang telah 

ditetapkan.								

									



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2020 s/d 07-12-2020

Judul Audit Siklus Akuisisi dan Pembayaran Kembali

Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan audit 

atas siklus akusisi dan pembayaran 

kembali melalui pengujian, 

pengendalian, dan  pengujian 

suntantive atas transaksi dengan 

menggunakan kertas kerja 

pemeriksaan

Kehadiran Mahasiswa 76.92 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Audit Siklus Akuisisi Modal dan Pembayaran KembaliEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Audit siklus akuisisi modal dan 

pembayaran kembali
28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2020 s/d 14-12-2020

Judul AUDIT SALDO KAS

Deskripsi

Mahasiswa dapat melakukan audit 

atas saldo kas melalui pengujian, 

pengendalian dan pengujian 

suntantive atas transaksi pada 

kertas kerja pemeriksaan



Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT SALDO KAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT SALDO KAS 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AUDIT SALDO KAS

Assalamu'alaikum...s

emoga semua 

mahasiswa sehat 

wal'afiat. silahkan 

kerjakan Quis 

kemudian di uploap 

selamat 

mengerjakan						

											

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2020 s/d 21-12-2020

Judul Tahap Penyelesaian Audit

Deskripsi

Mahasiswa dapat menilai dan 

menyimpulkan hasil pekerjaan 

audit dalam penyelesaian audit

Kehadiran Mahasiswa 76.92 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Tahap Penyelesaian Audit EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tahap Penyelesaian Audit 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2020 s/d 28-12-2020

Judul JASA ASSURANCE DAN NON ASSURANCE LAINNYA

Deskripsi

Mahasiswa dapat menentukan 

ruang lingkup jasa assurance serta 

non-assurance terhadap fungsi 

audit bagi masyarakat

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 JASA ASSURANCE DAN NON ASSURANCE LAINNYAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
JASA ASSURANCE DAN NON 

ASSURANCE LAINNYA
29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 19-09-2020 s/d 04-01-2021

Judul OPINI AUDIT

Deskripsi

Mahasiswa dapat merumuskan 

opini audit

Kehadiran Mahasiswa 76.92 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 OPINI AUDIT EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 OPINI AUDIT 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 OPINI AUDIT

Assalamu'alaikum..s

emoga semua sehat 

wal'afiat yaa.untuk 

tugas opini audit, 

anda diminta untuk 

merangkum SA 700, 

SA705, SA706 

(International 

Standar Auditing 

/ISA), berikut contoh 

laporan auditor 

independed 

Unqualified opinion, 

Unqualified opinion 

with Paragraph, 

Qualified opinion, 

Advers&nbsp; dan 

Disclaimer of 

opinion. tugas 

diupload tepat waktu 

dan jangan lupa 

mengupload nomor 

ujian 

yaa.&nbsp;selamat 

mengerjakan dan 

terimakasih.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2021 s/d 05-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN AKHIR SEMESTER 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 RINI RATNANINGSIH UAS



AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN : PENGUJIAN PENGENDALIAN DAN PENGUJIAN SUBSTANTIF ATAS TRANSAKS

Deskripsi Jenis File



dalam Siklus Penjual;an serta 

Tagihan

dan Dokumen serta Catatan 

terkait

merancang Pengujian 

Pengendalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi 

Penjualan

Penjualan 

Merancang Pengujian 

Pengendalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi 

Penerimaan Kas

menghapus Piutang Tak 

tertagih

Tambahan atas saldo Akun 

dan Penyajian serta 

Pengungkapan 

Pengendalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN : PENGUJIAN PENGENDALIAN DAN PENGUJIAN SUBSTANTIF ATAS TRANSAKS



Deskripsi Jenis File

dalam Siklus Penjual;an serta 

Tagihan

dan Dokumen serta Catatan 

terkait

merancang Pengujian 

Pengendalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi 

Penjualan

Penjualan 

Merancang Pengujian 

Pengendalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi 

Penerimaan Kas

menghapus Piutang Tak 

tertagih

Tambahan atas saldo Akun 

dan Penyajian serta 

Pengungkapan 

Pengendalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Sampling Audit untuk Pengujian Penegndalian dan Pengujian Substantif atas Transaksi

Deskripsi Jenis File

Sampling Nonstatistik dan 

Pemilihan Sampel 

Probasbilistik  versus 

Nonprobabilistik

Probabilistik

Nonprobabilistik

Pengecualian

Nonstatistik

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



29 0

Durasi Nilai Rata-rata

Menyelesaikan pengujian dalam siklus penjualan  dan penagihan : piutang usaha

Deskripsi Jenis File

Metodologi untuk merancang 

Pengujian atas Rincian Saldo

-Merancang Pengujian atas 

Rincian Saldo

-Konfirmasi Piutang Usaha

Mengembangkan program 

Audit bagi Pengujian yang 

terinci

- Mengembangkan Program 

Audit bagi pengujian yang 

terinci

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Perbandiangan Sampling 

Audit untuk Pengujian atas 

Rincian Saldo dan Untuk 

–Pengujian

-Pengendalian serta 

Pengujian Substantif atas 

Transaksi

-Sampling Nonstatistik

-Sampling Unit Moneter

-Sampling Variabel

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



37 0

Durasi Nilai Rata-rata

Audit siklus akuisisi dan pembayaran: pengujian pengendalian, pengujian substantif atas transaksi , 

Deskripsi Jenis File

Akun dan Kelas Transaksi 

dalam Siklus Akuisisi dan 

Pembayaran

-Fungsi Bisnis dalam Siklus 

serta Dokumen dan Catatan 

yang terkait

-Metodologi untuk 

Merancang Pengujian 

Pengendalian  dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi

-Metodologi untuk 

Merancang Pengujian atas 

Rinican Saldo Utang Usaha

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Menyelesaikan pengujian dalam siklus akuisisi dan pembayaran: verifikasi akun terpilih

Deskripsi Jenis File

Jenis Akun Lain dalam Siklus 

Akuisisi dan pemabyaran 

-Audit atas Properti, pabrik 

dan peralatan

 

-Audit Beban di Bayar di 

Muka

-Audit Kewajiban Akrual 

-Audit Akun Laba dan Beban 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 80.36

Deskripsi Jenis File

Akun dan Transaksi dalam 

Siklus Penggajian dan 

Personalia

-Fungsi Bisnis dalam Siklus 

Penggajian dan Personalian 

serta Dokumen dan Catatan 

Terkait

-Metodologi untuk 

Merancang Pengujian 

Pengendalian dan Pengujian 

Substantif atas Transaksi

-Metodologi untuk 

Merancang Pengujian atas 

Rincian Saldo 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Fungsi Bisnis dalam Siklus 

serta Dokumen dan Catatan 

Terkait 

-Bagian Audit Persediaan 

Audit Akuntansi Biaya

- Prosedur Analitis 

-Observasi Fisik Persediaan 

-Audit penetapan harga dan 

Kompilasi 

Integrasi Pengujian 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 0



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akun – akun dalam Siklus 

-Wesel Bayar

-Ekuitas Pemilik

Ikhtisar

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jenis Akun kas dan Instrumen 

Keluarga

-Kas di Bank dan Siklus 

Transaksi

-Audit Akun Kas Umum

-Prosedur yang Berorientasi 

Kecurangan

-Audit atas Akun Instrumen 

Keuangan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Melaksanakan Pengujian 

Tambahan untuk Penyajian 

dan Pengungkapan 

-Review Kewajiban Kontinjen 

dan Komitmen 

-Review terhadap Peristiwa 

kemuadian 

-Akumulasi Bukti Akhir 

-Mengevaluasi Hasil

-Menerbitkan Laporan Audit 

-Berkomunikasi dengan 

Komite Audit dan Manajemen 

-Penemuan Fakta – Fakta 

Lebih Lanjut

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



-Jasa Review dan Kompilasi

-Review Informasi Laporan 

Keuangan Interim untuk 

Perusahaan Publik 

–Penugasan Atestasi

Jasa WebTrust dan SysTrust

Laporan tentang 

Pengendalian di Organisasi 

Jasa

-Laporan Keuangan Prospektif

-Penugasan Prosedur yang 

Disepakati

-Audit atau 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Merumuskan opini auditor 

tanpa modifikasian - 

merumuskan opini audittor 

modifiaksian ,- Masalah 

kesinambungan usaha 

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 82.13


